
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

PRO-STICK 170
Objednací číslo:
1083260

16 590 Kč bez DPH
20 074 Kč s DPH

Spolehlivý elektrodový invertor se
170 A při 230 V.

Při hmotnosti pouze 3,5 kg dodává PRO-STICK 170 svařovací proud až 170 A při napájení 230 V s koeficientem
využitelnosti 50 %. Robustní skříň v třídě ochrany IP 23 dělá z PRO-STICK spolehlivého specialistu pro náročné
nasazení.
INTIG-Energy: nastaví při elektrodovém svařování zapalovací proud, který zaručuje jisté a měkké zapálení.
Zapálení v režimu TIG probíhá pomocí Lift-Arc, přičemž se pomocí INTIG-Energy nastaví optimální zapalovací
napětí v závislosti na zvoleném svařovacím proudu.
EPC – elektronické řízení výkonu: pomocí průběžného elektronického sledování síťového napětí se dosahuje
provozní spolehlivosti a předchází se napěťovým rázům při zapnutí a vypnutí. Ve spojení s přepěťovou
ochranou se tak podstatně zvyšuje životnost přístroje.
Řízení plynu (funkce TIG), poskytuje možnost pohodlného svařování stejnosměrným proudem.
S funkcí E-Max máte u elektrodového svařování k dispozici výkon až 150 A (resp. 140 A) při zatížitelnosti 60 %
(resp. 50 %).
Funkce jištění Hold: elektronicky se sleduje odběr proudu ze sítě a v případě potřeby se sníží svařovací proud,
aby se předešlo vypnutí síťového jištění.
Přívodní kabel až 100 m? Se systémem ELSA žádný problém! Tento systém zajistí nepřerušované svařování
bez výpadků – zvlášť vhodné u síťových přívodů dlouhých až 100 m (při 1,5 mm2).
Funkce Anti-Stick: při neúmyslném přilepení elektrody PRO-STICK automaticky zmenší svařovací proud na cca
35 A.
Teplotou řízené spínání ventilátoru.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Průměr použitelných elektrod 2,0 - 3,2 mm
Jištění 16 A
Napětí naprázdno 68 V
Stupeň ochrany IP23
Izolační třída F
Účiník 0,7 %
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 105 × 160 × 240 mm
Hmotnost 3,5 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Hořák WP 17 V / 4 m ED s
plynovým regulátorem

Objednací číslo 1461745
Cena bez DPH 3 490 Kč
Cena s DPH 4 223 Kč


